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Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej 

Ul. KAROWA 2,00-315 WARSZAWA 

 
 
L.dz. SK/705Z/DPUB/05/2021               Warszawa, dnia 23.09.2021 r. 
 

 
 

Wyjaśnienia i Modyfikacja Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 
 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Dostawy sprzętu jednorazowego użytku” nr 09/08/21 opublikowanego w 
Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 03.09.2021 nr 2021/S 171-444343. 
 
 

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie 
art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
2021, poz. 1129), Zamawiający wyjaśnia, co następuje. 

 
PAKIET 1 

Pytanie 1  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego worka do długoterminowej zbiórki moczu, 2L, szeroki, miękki 
dren antyzałamaniowy 120cm, zastawka antyzwrotna, opcja ze zintegrowanym wieszakiem, szczegółowa skala co 
25ml do 100ml, biała tylna ściana worka do łatwej wizualizacji moczu, poprzeczny kranik spustowy, nadrukowana 
instrukcja opróżniania worka, wentylowana zakładka na kranik spustowy, podwójne, wzmocnione zgrzewy, port 
bezigłowy do pobierania próbek z okienkiem do kontroli procesu.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów opisu przedmiotu zamówienia. 
 
W przypadku Wykonawców oferujących dopuszczone w/w produkty, powinni oni dokonać odpowiedniej 
modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w opisie przedmiotu zamówienia, z którego będzie 
wynikać oferowany produkt. 
 

PAKIET 3 
Pytanie 2 poz. 1,2,3 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje strzykawek kompatybilnych z lekami cytostatycznymi - 
potwierdzone oświadczeniem producenta dołączonym do oferty?  
Odpowiedź: 
Zamawiający w przedmiocie zamówienia nie określił że produkty maja być przeznaczone do podawania leków 
cytostatycznych w związku z tym nie wymaga żadnych dodatkowych dokumentów.  
 
Pytanie 3 poz. 1,2,3 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby oferowane strzykawki były pakowane w opakowanie  
1szt. wyraźnie zaznaczonym miejscem otwarcia (optycznie i wyczuwalnie) co ułatwia bezpieczne otwarcie zawsze 
od strony tłoka. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Pytanie 4 poz. 1-4 
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki w opakowaniach  a 100 sztuk, spowoduje to złożenie korzystniejszej 
cenowo oferty? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
W przypadku Wykonawców oferujących dopuszczone w/w produkty, powinni oni dokonać odpowiedniej 
modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w opisie przedmiotu zamówienia, z którego będzie 
wynikać oferowany produkt. 
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PAKIET 4 

Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczka w opakowaniach a 100 sztuk, spowoduje to złożenie korzystniejszej 
cenowo oferty? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. Ponadto informuje, że odpowiedz na to pytanie zostało udzielone w dniu 20.09.2021 r. 
pismo nr SK/683Z/DPUB/05/2021. 

 
PAKIET 6 

Pytanie 6 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra o powierzchni 4,5cm2, membrana 1,2um membrana wykonana z 
PES (polieterosulfon). Filtr przystosowany do podaży lipidów i żywienia pozajelitowego.  czas stosowania 24h, 
krótki dren przed i za filtrem o długości ok. 1 cm, na końcach męski i żeński luer lock, objętość wypełnienia 0,75 ml, 
przepływ >90ml/min. Kolor obudowy niebieski. Bez DEHP, sterylny, pakowany pojedynczo. Sterylizowany tlenkiem 
etylenu.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 7 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy filtry maja być wyposażone w zatyczkę z filtrem hydrofobowym, co 
umożliwia bezpieczne odpowietrzenie i wypełnienie zestawu bez ryzyka skażenia.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Pytanie 8 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy filtry mają  być wyposażone w zastawkę  antyzwrotną w części 
dystalnej drenu, co zapobiega cofaniu się  krwi w kierunku filtra i jego zalaniu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
W przypadku Wykonawców oferujących dopuszczone w/w produkty, powinni oni dokonać odpowiedniej 
modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w opisie przedmiotu zamówienia, z którego będzie 
wynikać oferowany produkt. 

 
PAKIET 7 

Pytanie 9 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul neonatologicznych 24 i 26 G, przepływ 13 ml/min, cewnik 
wykonany z PFFE, widoczny w USG, bez pasków radiocieniujących, bez portu bocznego, ze zdejmowalnym 
uchwytem ułatwiającym wprowadzenie do naczynia.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga kaniul z poliuretanu. 

 
PAKIET 11 

Pytanie 10 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania igieł wykonanych ze stali nierdzewnej zgodnie 
ze standardem SUS 304, równoważnym do (AISI 304), co zapewnia ostrość igieł i wysoki wskaźnik penetracji.  
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga igieł wykonanych ze stali nierdzewnej zgodnie ze standardami dotyczącymi produkcji dla 
igieł medycznych. 
 

PAKIET 14 
Pytanie 11 
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu sterylności produktu. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie odstąpi od wymogu sterylizacji produktu. 
 

PAKIET 15 
Pytanie 12 
Prosimy Zamawiającego   o wyjaśnienie czy  oczekuje, aby  kraniki trójdrożne  miały  podwójne zabezpieczenie 
pozycji otwarty-zamknięty, tj.  – optyczny i wyczuwalny identyfikator  położenia.  co gwarantuje precyzyjne i lekkie 
ustawianie wartości przepływów oraz minimalizuje ryzyko niezamierzonego wlewu czy przypadkowego dostania się 
powietrza do systemu.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie oczekuje podwójnego zabezpieczenia. 
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Pytanie 13 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, aby kranik trójdrożny wyposażony był w przedłużacz  o 
średnicy  4,1 x 2,9 mm, co umożliwia osiągniecie wyższych przepływów podczas  terapii płynowo-lekowej. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie oczekuje. 

 
PAKIET 16 

Pytanie 14 
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu sterylności produktu. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie odstąpi od wymogu sterylizacji produktu. 

 
PROJEKTOWE POSTANOWIENIA UMOWY 

 
Pytanie 15 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary umowne wynikające z zapisów §11 ust. 1.1) i 1.2) liczone były od 
wartości zamówienia, którego dotyczą? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
      DYREKTOR SZPITALA 
         mgr Ewa Piotrowska 

………………………………… 
        ZATWIERDZAM 


